Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση θα καλυφθεί από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων του 
οικονομικού έτους 2019 του Πανεπιστημίου Πειραιώς (Κωδ. Έργου 2014ΣΕ54600004 – Εξοπλισμός 
Επιστημονικός και Συμβατικός Πανεπιστημίου Πειραιά – ΠΚ2005ΣΕ04600018), σε βάρος του ΚΑΕ 9349 ΨΑ 

για το ποσό των διακοσίων δέκα χιλιάδων ευρώ (210.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% 
καθώς και από τον Τακτικό προϋπολογισμό έτους 2019 του Πανεπιστήμιου, σε βάρος του ΚΑΕ 0887Α για 
το ποσό των εξήντα έξι χιλιάδων ευρώ (66.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης  

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια και παροχή υπηρεσιών ολοκληρωμένης κάλυψης 
εκτυπωτικών μηχανημάτων υψηλής παραγωγικότητας και λοιπού εξοπλισμού για τις ανάγκες του

[...]

- Παροχή υπηρεσιών ολοκληρωμένης κάλυψης μηχανημάτων υψηλής παραγωγικότητας  

ΟΜΑΔΑ Β - Προμήθεια δικτυακού εξοπλισμού για τις ανάγκες της Διεύθυνσης Μηχανοργάνωσης 
και Τεχνικών Έργων 

Ο ενδεικτικός  προϋπολογισμός για το σύνολο του υπό προμήθεια εξοπλισμού ανέρχεται στο ποσό των 
διακοσίων εβδομήντα έξι χιλιάδων ευρώ και (276.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% 
(καθαρό ποσό 222.580,65€ και Φ.Π.Α 24% 53.419,35€), ο οποίος αναλύεται σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛOΓΙΣΜΟΣ  
Φ.Π.Α 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α.